
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č.026/2018

|. Smluvní strany:

Objednatel:

Název: Městská část Praha-Suchdol

Sídlo: Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupený: starostou městské části Ing. Petrem Hejlem

lČ: 00231231

DIČ: plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

Bankovní spojení: r

Číslo účtu:

Ve věcech smluvních opr' ' ' podepisovat:

tarosta městské části

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn jednat:

  

Telefon:

Fax:

E-mail:

a

Zhotovitel:

Obchodní firma: AMIKA FIRST s.r.o.

Sídlo: Primátorská 296/38, Praha 8 180 00

Zastoupený; jednatelem — Janem Kejklíčkem

Zapsaný v obchodním rejstříku: C 189780 vedená u Městského soudu v Praze

: 24219169

DlČ: 0224219169

Bankovní spojení: ČESKA SPOŘITELNA

Číslo Účtuí _

Bankovní spojení: ANK

Číslo účtu:

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn jednat:

 

Smluvní strany konstatuji, že dne 12. 3, 2018 uzavřely smlouvu o dílo ve smyslu ust. § 2586 a

násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na stavbu BD Stehlíkova 928 - 930 — rekonstrukce

elektroinstalace . Tímto dodatkem č. 1 smluvní strany v souladu se smlouvou o dílo upřesňují

term íny dokončení díla, jeho rozsah a cenu předmětu díla takto:

Il. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dilo:

mnek 3. Předmět plnění

Dop/ňuje se odstavec 3.5.:

3.5. Smluvní strany se dohodly, Že předmět díla se mění, rozšiřuje a upřesňuje na základě příslušných

změnových listů (ZL) uvedených v příloze tohoto dodatku zejména o následující rozsah prací a

dodávek:

ZL 1 Dle požadavku objednatele provedeno přemístění elektroměrů a jističů do suterénu

jednotlivých domů do společného rozvaděče včetně souvisejících stavebních úprav, přesunu hydrantů

a byla zachována nadstřešní část rozvodů STA .

ZL 2 U 2 bytů provedeno přemístění jističů a měření elektřiny umístěných po dílčí rekonstrukce

rozvodů v minulých letech provizorně na chodbách zpět do bytů, dále provedeno přemístění měření

elektřiny pro provozovatele anténních systému z chodby do společného rozvaděče vč. nového

přívodu, výměna venkovních svítidel, doplnění dálkového ovládání dveří 2 bytů, oprava stříšky nad

vchodem (jedná se o práce a dodávky, které nebyly součástí zadání díla).

Podrobný popis změn uveden v ZL a v jednotlivých rozpočtech.

1/2



Článek 4. Cena díla-

Odst 4.1. - text tohoto odstavce se ruší a nahrazuje se tímto textem:

4.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:

Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo 1 6621915 Kč

Celková změna ceny díla bez DPH stanovená změnovým listem č. 1 7 100,8 Kč

Celková změna ceny díla bez DPH stanovená změnovým listem č. 2 46 030,8 Kč

Celková cena za dílo bez DPH dle smlouvy o dílo ve znění dodatku &. 1 1 715 323,2,-Kč

Článek 6. Doba plnění-

Odst 6,1. - text tohoto odstavce se ruší a nahrazuje se tímto textem:

6.1. Původní termín kompletního dokončení a předání díla objednateli stanovený na 22.6.2018 se

mění a stanovuje se nový termín předání díla — 31. 5. 2018. Z důvodů stanovení závazných termínů

pro přepojení rozvodů ze strany provozovatele distribuční soustavy od 14.5. do 16.5., který podmiňuje

zahájení zednických prací, se nově stanovuje jednotný milník pro dokončení prací u všech tří vchodů

ato do 31.5.2018.

Ill. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy č. 026/2018 ze dne 12. března 2018 se tímto dodatkem č. 1 nemění.

Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom originálu.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl uzavřen na základě jejich svobodné a vážné vůle,

na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Přílohy dodatku č.1: Změnové listy č. 1,2

V Praze-Suchdole dne

 

  
  

n

Zhotovitel: UWK

jednatel společnost

2/2


